
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 511

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 09:00:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2017

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 09/10/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/10/2017 09:00:00
Objeto:
Dispensa de chamamento público - Repasse ao Terceiro Setor - Termo de Colaboração. Base legal:-
Art. 30, VI, da Lei Federal nº. 13019/14. Organização da Sociedade Civil:- ASSOCIAÇÃO DE PAIS E
AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PILAR DO SUL - APAE PILAR DO SUL. CNPJ:- 03.58236/0001-89
Resumo:
Dispensa de chamamento público - Repasse ao Terceiro Setor - Termo de Colaboração. Base legal:-
Art. 30, VI, da Lei Federal nº. 13019/14. Organização da Sociedade Civil:- ASSOCIAÇÃO DE PAIS E
AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PILAR DO SUL - APAE PILAR DO SUL. CNPJ:- 03.58236/0001-89

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/08/2021 00:00:00 5º TERMO ADITIVO Baixar

15/06/2020 00:00:00 4º TERMO ADITIVO Baixar

14/10/2019 00:00:00 3º TERMO ADITIVO Baixar

11/07/2019 00:00:00 2º TERMO ADITIVO Baixar

13/12/2017 00:00:00 1º TERMO ADITIVO Baixar

19/10/2017 00:00:00 TERMO DE COLABORAÇÃO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92c2c96ac8af82f80b5fbe31e26b2007.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/454b3e52f8c657e1c8b7bd83ab5abdb7.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e89e304083b27177a3169e5d11372b4.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a1da1652ea869d5197aff15296cba8d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6436ab3f2fcdcdbb68cf455628451e9e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/727ab95f9a4db640d75c24d8fb7715d8.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/10/2017 00:00:00 EXTRATO DE JUSTIFICATIVA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7fed7122402016e747894b13fb598c6.pdf

